CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR JOÃO DA ÁGUA
FONE/FAX: (41) 3392.1717 - Ramal zzz

Email: vereador.joaodaagua©cmcampolargo.com.br «wwvmo
”lã Á Baenª;: j _;u.

,fé/«>%já411%REQUERIMENTO Nº 02 :

O Vereador João da Água, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

Requerimento Prefeitura Municipal.

EMENTA: Pavimentação Asfaltica na Rua Vicente Nalepa,
trecho que compreendedo Bairro Dom Pedro II até o

colégio Dom Pedro II.

Requer à Mesa, na forma regimental, que seja encaminhado expediente
ao Excelentíssimo Senhor PrefeitoMunicipal, meu pedido é de Pavimentação Asfáitica

na Rua Vicente Naiepa, trecho que compreende do Bairro Dom Pedro II até o colégio
Dom Pedro Ii.

Justificativa: O presente pedido justifica-se, visar e proporcionar uma
melhor estrutura aos moradores da região que vem sofrendo com as péssimas
condições em que se encontra a referida estrada.

Sendo só para o momento, renovo a Vossa Excelência meu protesto de
elevada estima e consideração.

Campo Largo, 09 de fevereiro de 2021

João da água
Vereador

. 140/24
RUA SWESTAÇÃO DE “0106“, 2008 *CEP SSGDl-uº—CAMPOLARWvPAmA /j0//FONE/FAX: [41] 3392-1717 09/00,

Emaii:emcnmpniugorªtcmc.mpoiugo.com.m